

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Hey Group ApS

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 29 30 94 69

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

Nicolaj Balle Ladiges
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hey Group ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N CVR-nr.: 29 30 94 69 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carsten Hjorth Pedersen, Formand Nicolaj Balle Ladiges Søren Ancher Arnsbo Jeff Hornshøj Rasmussen David Johannes Eiersted Mc Nally
Direktion	Nicolaj Balle Ladiges
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Arnsbo Group Holding ApS
Dattervirksomheder	Heysender ApS, Aarhus N Ubivox Technologies ApS, Odense Heyloyalty ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, samt hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.307 t.kr. mod 652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-46.510	-48.702
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.381.415	763.507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.444	20.208
Andre finansielle indtægter	398	5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-172.121	-119.319
Resultat før skat	1.286.626	620.694
Skat af årets resultat	20.856	31.438
Årets resultat	1.307.482	652.132
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.381.415	-286.493
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	938.625
Disponeret fra overført resultat	-1.173.933	0
Disponeret i alt	1.307.482	652.132

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.819.479	4.098.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.819.479	4.098.039
Anlægsaktiver i alt	5.819.479	4.098.039
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	325.130	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.294	58.124
Tilgodehavender i alt	377.424	58.124
Likvide beholdninger	44.072	0
Omsætningsaktiver i alt	421.496	58.124
Aktiver i alt	6.240.975	4.156.163

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	260.000	260.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.307.913	926.498
Overført resultat	66.718	240.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.634.631	1.427.149
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.417.748	1.944.752
Anden gæld	0	600.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.417.748	2.544.752
Gæld til pengeinstitutter	0	681
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	173.596	168.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.596	184.262
Gældsforpligtelser i alt	3.606.344	2.729.014
Passiver i alt	6.240.975	4.156.163
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	240.000	1.212.991	-2.677.974	0	-1.224.983
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0	0	0	20.000
Resultatandel	0	-286.493	938.625	0	652.132
Regulering	0	0	1.980.000	0	1.980.000
Egenkapital 1. juli 2023	260.000	926.498	240.651	0	1.427.149
Resultatandel	0	1.381.415	-1.173.933	1.000.000	1.207.482
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	260.000	1.307.913	66.718	1.000.000	2.634.631

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	167.065	113.848
Andre finansielle omkostninger	<u>5.056</u>	<u>5.471</u>
	<u>172.121</u>	<u>119.319</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.417.748</u>	<u>0</u>	<u>3.417.748</u>	<u>0</u>
	<u>3.417.748</u>	<u>0</u>	<u>3.417.748</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
